
 
 
 
 

 
strana 1 (celkem 3) 

Výzva k podání nabídky 
Veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 
 

Název veřejné zakázky:   Svozová souprava Brozany nad Ohří 
1.1. Identifikační údaje o zadavateli:  Městys Brozany nad Ohří 

se sídlem:    Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 
IČ:     00263397 
Kontaktní osoba:   Ing. Radek Vraný 
Adresa internetového profilu zadavatele:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5ae8b2ae-2366-4b9b-8704-6d135dad863b 
 

1.1. Popis veřejné zakázky:  Předmětem zakázky je dodávka automobilového nosiče 
nástaveb vybaveného hákovým nosičem kontejnerů. Strojní komponenty musí tvořit funkční 
sestavu a musí být vzájemně kompatibilní (automobilový nosič nástaveb vybavený hákovým 
nosičem kontejnerů). 

1.2. Klasifikace předmětu VZ (CPV): 34139200-2 Podvozky s výměnnými nástavbami 
1.3. Lhůta pro podání nabídek:  5. 8. 2024 do 10:00 hod. 
1.4. Jazyk pro podávání nabídek:   český 
1.5. Hodnotící kritérium:  ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH 
1.6. Způsobilost a kvalifikace účastníků zadávacího řízení 

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni prokázat splnění způsobilosti a kvalifikace níže uvedeným 
způsobem:  

 
Základní způsobilost 
Účastník zadávacího řízení musí v nabídce prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ 
v níže uvedeném rozsahu: 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ nesplňuje dodavatel, který/jehož: 

• byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

 
Způsob prokázání splnění základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ: 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpisu z evidence Rejstříku trestů pro 

všechny členy statutárního orgánu dodavatele ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 
e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 
 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5ae8b2ae-2366-4b9b-8704-6d135dad863b


 
 
 
 

 
strana 2 (celkem 3) 

 
Profesní způsobilost 
Účastník zadávacího řízení prokáže splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ 
předložením:  

• výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ), a 

• dokladu o oprávnění k podnikání prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.  
o Výroba strojů a zařízení, nebo 
o Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií, nebo 
o Velkoobchod a maloobchod, nebo 
o Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 
Ekonomická kvalifikace: Zadavatel nepožaduje. 

 
Technická kvalifikace 
Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ 
Účastníci zadávacího řízení prokážou technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, 
předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby poskytnutí a identifikaci objednatele. 

 
Rozsah požadovaných informací a dokladů: 
a) nejméně tři dodávky spočívající v dodávce automobilového nosiče nástaveb vybaveného hákovým 

nosičem kontejnerů ve finančním rozsahu min. 1,8 mil. Kč bez DPH pro každou jednu dodávku. 
 
Zadávací dokumentace (dále „ZD“) je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24 hodin denně na 
profilu zadavatele  
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti dodavatele v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky zadavatele (ID datové schránky: 
ciwbuqk), popřípadě emailem na e-mailovou adresu kontaktní osoby administrátora zadávacího řízení (Ing. 
Radek Vraný) vrany@eurokomplus.cz, a to dle § 98 respektive § 54 odst. 5 ZZVZ. 
Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, uveřejní na Profilu zadavatele 
vč. přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele. 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti dodavatele. 
 
Podmínky otevírání nabídek 
Nabídky budou otevírány v souladu s § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Vzhledem k 
elektronickému podání nabídek proběhne otevírání nabídek bez přítomnosti zástupců účastníků zadávacího 
řízení. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Zadavatel, 
případně jím ustanovené osoby oprávněné k otevírání nabídek, zkontroluje při otevírání nabídek, zda nabídka 
byla doručena ve stanovené lhůtě, a zda s ní nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAKAZKY, dostupného na internetové adrese: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5ae8b2ae-2366-4b9b-8704-6d135dad863b pod názvem veřejné 
zakázky. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, pokud zákon nestanoví 
jinak. Bližší podrobnosti ke způsobu podání nabídek jsou uvedeny v Části 1 zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v případech dle § 127 ZZVZ. 
 
V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ oznámení o vyloučení účastníka zadavatel uveřejní na svém profilu 
zadavatele. Okamžikem uveřejnění oznámení se toto považuje za doručené všem účastníkům zadávacího 
řízení. 
V souladu § 53 odst. 5 ZZVZ oznámení o výběru dodavatele zadavatel uveřejní na svém profilu zadavatele. 
Okamžikem uveřejnění oznámení se toto považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení. 

 
 



 
 
 
 

 
strana 3 (celkem 3) 

Brozany nad Ohří dne 17. 7. 2024 
 
 

      ……………………………………………. 
Ing. Václav Bešta – starosta městyse 


		2024-07-17T07:39:21+0200
	Václav Bešta




